PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 26 января 2021 года № 25-п

О сносе объектов недвижимого имущества
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 13 июня 2007 года             № 20 «Об управлении муниципальной собственностью города Омска», постановляю:

1. Департаменту имущественных отношений Администрации города Омска:

1) организовать снос следующих объектов недвижимого имущества:

- нежилое помещение 1П, расположенное по адресу: г. Омск,                       мкр. «Крутая Горка», ул. Химзавод № 3, Промплощадка, д. 1А, общей площадью 578,9 кв. м;

- нежилое помещение 2П, расположенное по адресу: г. Омск,                       мкр. «Крутая Горка», ул. Химзавод № 3, Промплощадка, д. 1А, общей площадью 385,4 кв. м;

- нежилое строение, расположенное по адресу: г. Омск, ул. Лермонтова,         д. 216А, общей площадью 625,5 кв. м;

- склад, расположенный по адресу: г. Омск, ул. Лермонтова, д. 216А, общей площадью 23 кв. м (далее – Объекты);
2) подготовить документы, подтверждающие снос Объектов                          для внесения изменений в реестр муниципального имущества города Омска;
3) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества города Омска;

4) зарегистрировать в установленном порядке прекращение права муниципальной собственности города Омска на Объекты.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 на заместителя Мэра города Омска Е.В. Русинову.

Мэр города Омска                                                                                  О.Н. Фадина
PAGE